
 
 

Warszawa, 28 stycznia 2022 r. 

SPRAWA ZNAK: ZO/03/22 
 

ZAMAWIAJĄCY: 

Mazowiecki Teatr Muzyczny im. Jana Kiepury 

ul. Goplańska 42 

02-954 Warszawa Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu 

 

Pismo nr MTM/257/2022 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego bez zastosowania przepisów 
ustawy Prawo zamówień publicznych na „kompleksową obsługę IT na potrzeby Mazowieckiego Teatru 
Muzycznego im. Jana Kiepury” – sprawa nr ZO/03/22 
 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o: 
 

I. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Zaproszeniu 

do składania ofert z dnia 19.01.2022 r. 
 

Wybrana została oferta złożona przez: 

Piotr Świętochowski Set IT - Rozwiązania Informatyczne 

ul. Juranda ze Spychowa 71, 03-257 Warszawa 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Piotr Świętochowski Set IT - Rozwiązania Informatyczne uzyskała najwyższą liczbę 

punktów w kryteriach oceny ofert spośród ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca 

spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w treści Zaproszenia do składania ofert, co powoduje 

brak podstaw do wykluczenia. 
 

II. WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacji przyznanej w każdym z kryteriów 

oceny wraz z łączną punktacją, zawarte zostały w Informacji z otwarcia i oceny ofert. 

 

Jednocześnie Zamawiający dziękuje wszystkim oferentom za przesłane oferty i zaprasza do śledzenia 

kolejnych postępowań w przedmiocie zamówienia. 

 

 
 

……………….………..………………………………… 

 (podpis Kierownika Zamawiającego) 


		2022-01-28T12:37:47+0100




